36
Répartiteurs et dérivateurs
SMATV Tarif de base mai 2016
Note Vie Produit : N = nouveau produit, E = jusqu’à épuisement, C = sur commande
* Prix unitaire HT
Accessoires Référence Code Vie
Prod. Description Unité
Vente Colis Palette Cat.
Ser. Prix €*
CIM95 289772 Fiche plastique bleue mâle pour câble 6/8 mm, 9,52 mm 20 20 - N 0,52
CIF95 289774 Fiche plastique bleue femelle pour câble 6/8 mm, 9,52 mm 20 20 - N 0,52
PAS3664D PAS3664D Pince à sertir pour connecteur à compression PAS3214B 1 - - N 280,00
Boîtes d’arrivée
Boîtes d’arrivée Référence Code Vie
Prod. Description Unité
Vente Colis Palette Cat.
Ser. Prix €*
PAS0021511 PAS0021511 Boîte d’arrivée FM / VR + TV 9,52mm 20 20 1800 N 9,40
PAS5321 PAS5321 Socle plastique 20 20 - N 1,30
PAS0032 PAS0032 Boîte d’arrivée TV/SAT/FM 20 20 2400 N 5,50
Câbles coaxiaux
Câbles Classe A type C6 Référence Code Vie
Prod. Description Unité
Vente Colis Palette Cat.
Ser. Prix €*
PAS4016102 PAS4016102 19 VAtC, blanc, 6,8 mm, touret plastique de 100 m, classe A 100 400 14400 N 70,00
PAS4017101 PAS4017101
17 VAtC, blanc, 40% tresse, 6,8 mm,  touret plastique de 100 m,
classe A 100 400 14400 N 92,00
PAS4117101 PAS4117101 17 PAtC, noir, 6,8 mm,  touret plastique de 100 m, classe A 100 400 9000 N 94,00
PAS4017251 PAS4017251 N 17 Vatc blanc 6,8mm classe A touret 250m 1 1 - N 92,00
PAS4117251 PAS4117251 N 17 Patc noir 6,8mm classe A touret 250m 1 1 - N 94,00
Câbles Classe A
 type 11 mm
Référence Code Vie
Prod. Description Unité
Vente Colis Palette Cat.
Ser. Prix €*
PAS4009101 PAS4009101 11VAtc blanc 10,25mm touret plastique de 100m classe A type B4 100 100 4000 N 185,00
PAS4109101 PAS4109101 11PAtc noir 10,25mm touret plastique de 100m classe A type B4 100 100 4000 N 190,00
Câbles Classe B type C6 Référence Code Vie
Prod. Description Unité
Vente Colis Palette Cat.
Ser. Prix €*
PAS4036104 PAS4036104 Câble Physique 19VAtC, blanc, touret plastique 100 m, classe B 100 400 14400 N 75,00
PAS4136104 PAS4136104 Câble physique 19 PAtc noir touret plastique 100m classe B 100 400 7200 N 75,00
PAS4037104 PAS4037104 Câble Physique 17VAtC, blanc, touret plastique 100 m, classe B 100 400 14400 N 77,00
Câbles speciaux
Switchline
Référence Code Vie
Prod. Description Unité
Vente Colis Palette Cat.
Ser. Prix €*
PAS4304102 PAS4304102 C Câble “4 en 1” 19PAtC, noir, touret bois de 100 m, Switchline 100 100 1600 N 499,00
PAS4004102 PAS4004102 C Câble “5 en 1” 19 VAtC, blanc, touret bois de 100 m, Switchline 100 100 1200 N 542,00
PAS4004109 PAS4004109 C Câble “9 en 1” 17VAtC noir, touret bois de 100 m, Switchline 100 100 800 N 974,00